金谷フェリーサービスセンター
　　波留菜亭 団体申込書 お申込日　：　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　ＦＡＸ ０４３９-６９-８２７１

御 社 名 ：

電話番号：

Ｆ　Ａ　Ｘ　：

担当者名：

 下記の通り団体昼食予約を申し込みます。

　　　　年　　　　月　　　　日

弊社回答日 ： 年 月 日

備考

レストラン 波留菜亭
Tel０４３９-６９-２３１１

Fax０４３９-６９-８２７１

東京湾フェリー 営業部
Tel０４６-８３０-５６２２

Fax０４６-８３０-５６２５

【お問い合わせ・ご予約】

　※メニューは東京湾フェリーホームページ「波留菜亭メニュー」よりお選びください。

　※添乗員、ドライバー、ガイドも同一メニューにて承ります。

　※１日１バスまでご予約可能となります。

　【営業時間】９：００～１７：００　【ご予約可能日】金・土・日曜日　※その他の曜日はお問い合わせください。

　【定休日】火曜日

ご利用日 昼食時間

団体名

お食事 メニュー内容

お客様

乗務員

緊急時
携帯連絡先

バス会社名
フェリー乗船

有　無

人数

大人　　　　　　　　名 小学生　　　　　　　名 幼児　　　　　　　名

添乗員　　　　　　　名 ドライバー　　　　　名 ガイド　　　　　　名

金谷港
久里浜港

　　　時　　　分発

様

添乗員・乗務員・幹事
↑○を付けてください。

　名前

　　　　年　　　月　　　日　（　　） 　　　時　　　　　　分　　～

料金　　　1,750　円（税込/NET）
□5種お造り膳
□地魚フライと鯨コロッケ定食
□焼き魚とお刺身定食